KNIPEX ИНСТРУМЕНТЫ ЭЛЕКТРОИЗОЛИРОВАННЫЕ
Ножницы для резки кабелей
	O для резания медного и алюминиевого кабеля,
одно- и многожильного
	O не предназначены для резки стальной проволоки и холодно-
тянутых медных проводов
	O закаленные режущие кромки с прецизионной шлифовкой
	O режут гладко и чисто, без раздавливания кабеля
	O легко резать одной рукой
	O специальный механизм предотвращает случайное
защемление пальцев
	O регулируемый шарнир винтовой самофиксирующийся
	O специальная инструментальная сталь особого качества, кованая,
закаленная в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм2 AWG мм грамм
KN-9516165 039648 15,00 50,00 1 / 0 165 262
KN-9516165T 081524 15,00 50,00 1 / 0 165
KN-9516165TBK 081876 15,00 50,00 1 / 0 165
KN-9526165 069980 15,00 50,00 1 / 0 165 275
KN-9516165
KN-9526165
KN-9516165Т
Ножницы для резки кабелей
	O для сечений: медного одножильного провода — до 16 мм²,
медного многожильного — до 50 мм² и медного тонкожильного —
до 70 мм²; для алюминиевого многожильного провода — 70 мм²
	O облегченное резание при работе одной рукой благодаря
оптимальному передаточному отношению рычагов
	O не предназначены для резки стальной проволоки и холодно-
тянутых медных проводов
	O закаленные режущие кромки с прецизионной шлифовкой
	O кабель не раздавливается — лишь незначительно деформируется
	O с защитой от защемления пальцев
	O шарнир винтовой регулируемый
	O корпус ножниц: хирургическая сталь, нержавеющая,
закаленная на воздухе
	O ручки: из ударопрочного пластика, с пластмассовыми рукоятками,
испытанными на соответствие нормативам VDE
	O головка полированная
KN-9506230
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм2 AWG мм грамм
KN-9506230 006305 16,00 50,00 1 / 0 230 274